

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Lavičky 3 ks SARA Týneček	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	
Objednatel		DIČ	
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.08.2018	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	16 617,94	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	10 350,18	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	26 968,12	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s.  
 Olomouc, Zamenhofova 783/34  
 PSČ 772 11  
 IČO 258 26 603  
 DIČ CZ25826603 (30)



20.8.2018

**D Celkem bez DPH 26 968,12**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	26 968,12	5 663,31

**Cena s DPH 32 631,43**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Lavičky 3 ks SARA Týneček

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 2. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>26 968,12</b>	<b>2,907</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>2 308,32</b>	<b>0,000</b>
1	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	0,720	1 120,00	806,40	0,000
2	162701105R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,720	1 000,00	720,00	0,000
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,680	20,00	273,60	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,720	220,00	158,40	0,000
5	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	1,296	270,00	349,92	0,000
<b>2 Zakládání</b>						<b>2 597,50</b>	<b>1,625</b>
6	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,720	2 750,00	1 980,00	1,625
7	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na	t	1,625	380,00	617,50	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>19 446,00</b>	<b>1,282</b>
8	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	1,072
9	749101021R	Plastová lavička SARA s opěradlem typ 99520 (ukotvená) 150 cm konstrukce - šedá, sedák- hnědá	kus	3,000	3 982,00	11 946,00	0,210
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>2 616,30</b>	<b>0,000</b>
10	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,907	900,00	2 616,30	0,000
<b>Celkem</b>						<b>26 968,12</b>	<b>2,907</b>

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Lavičky 3 ks SARA Týneček

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Vladimír Čech

Datum:

2. 8. 2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
C66-2018	Lavičky 3 ks SARA Týneček	26 968,12	0,00	5 663,31	32 631,43	0,00	26 968,12	0,00	0,00	0,00
Celkem		26968,12	0,00	5663,31	32631,43	0,00	26968,12	0,00	0,00	0,00